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Kasety światłowodowe 
ModLink 

Kaety światłowodowe ModLink posiadaja parametry 
optyczne fabrycznej jakości. System kaset jest 
elastyczny co umożliwia bardzo szybką rekonfigurację 
połączeń przez co sam system jest bardzo 
ekonomiczny.

Molex jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach; wszystkie inne wymienione znaki towarowe należą do ich właścicieli.
Niniejsze informacje są prawidłowe w momencie ich publikacji, ich treść podlega zmianą.
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Kasety modlik są idealne w zastosowaniach o znaczeniu 
krytycznym, takich jak centra danych oraz kable szkieletowe o 
niskich wartościach tłumienia.

CECHY I ZALETY

Autonomiczne kasety światłowodowe konwertujące interfejs MTP/MPO na standardowe złącza LC lub SC

Przodujące w branży pod względem niskich strat kasety OS1/OS2, OM3, OM4 i OM5

Kasety dostępne w wersjach 12  i 24 włóknowych

Kasety można instalować w dowolnych standardowych i specjalistycznych panelach i skrzynkach naściennych Molex

Przednia identyfikacja portów oraz pole na etykiety na wierzchu kasety do celów dokumentacji włókien

Wyniki testów dołączone do każdej kasety  

Kasety światłowodowe ModLink

INFORMACJE REFERENCYJNE
Maksymalne wartości tłumienia IL
Low Loss Laser Optimized OM3 & OM4:
			   0.50 dB/kaseta
OM1 & OM2 : 		  0.90 dB/kaseta
Low Loss OS1/2: 		  0.50 dB/kaseta

Wymiary:
Szerokość: 86,6 mm
Wysokość: 44 mm
Głębokość: 104,1 mm

Obudowa aluminiowa lakierowana proszkowo w 
kolorze czarnym.
Montowane w skrzynkach na przyciski 
zatrzaskowe.
Numer seryjny dodany do celów identyfikacyjnych.

SPECYFIKACJA

APLIKACJE
System ModLink został zaprojektowany do 
obsługi szybkich topologii sieciowych takich jak:

IEEE 802.3 10GBase-SR/SW 10Gbps
IEEE 802.3 10GBase-LX4 10Gbps
Fiber Channel 400-M5-SN-1 4Gbps
Fiber Channel 1200-M5E-SN1 10Gbps
Fiber Channel FC-PH 1Gbps
IEE 802.3ba 40/100Gbps
40GBaseSR4, 40GBaseLR4,
10GBaseSR10, 40BaseLR10
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INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMAWIANIA

Kasety światłowodowe 
ModLink 

Numer produktu Number SAP Typ złącza Opis

12-włóknowa

MLCDLC12OM3L 180370274 Duplex LC 
Kaseta ModLink 12-włoknowa 6xDuplex LC MM OM3 “Low Loss” 
0,50dB

MLCDLC12OM4L 181810172 Duplex LC
Kaseta ModLink 12-włoknowa 6xDuplex LC MM OM4 “Low Loss” 
0,50dB

MLCDLC12OM5L Zapytaj Molex Duplex LC
Kaseta ModLink 12-włoknowa 3xQuad LC MM OM5 “Low Loss” 
0,50dB

MLCDLC12OS2L 181810173 Duplex LC
Kaseta ModLink 12-włoknowa 6x Duplex LC SM OS1/OS2 “Low Loss” 
0,50dB

MLCDSC12OM3L 181810168 Duplex SC
Kaseta ModLink 12-włoknowa 6xDuplex SC MM OM3 “Low Loss” 
0,50dB

MLCDSC12OM4L 181810167 Duplex SC
Kaseta ModLink 12-włoknowa 6xDuplex SC MM OM4 “Low Loss” 
0,50dB

MLCDSC12OM5L Zapytaj Molex Duplex SC
Kaseta ModLink 12-włoknowa 3xQuad LC MM OM5 “Low Loss” 
0,50dB

MLCDSC12OS2L 181810166 Duplex SC
Kaseta ModLink 12-włoknowa 6xDuplex SC SM OS1/OS2 “Low Loss” 
0,50 dB

MLCQLC12OM3L 181810177 Quad LC 
Kaseta ModLink 12-włoknowa 3xQuad LC MM OM3 “Low Loss” 
0,50dB

MLCQLC12OM4L 181810176 Quad LC
Kaseta ModLink 12-włoknowa 3xQuad LC MM OM4 “Low Loss” 
0,50dB

MLCQLC12OM5L Zapytaj Molex Quad LC
Kaseta ModLink 12-włoknowa 3xQuad LC MM OM5 “Low Loss” 
0,50dB

MLCQLC12OS2L 181810175 Quad LC 
Kaseta ModLink 12-włoknowa 3xQuad LC SM OS1/OS2 “Low Loss” 
0,50 dB

24-włóknowa

MLCQLC24OM2 181810164 Quad LC Kaseta ModLink 24-włóknowa 6xQuad LC MM 50/125 (OM2) 0,75dB

MLCQLC24OM3L 181810169 Quad LC
Kaseta ModLink 24-włóknowa 6xQuad LC MM 50/125 (OM3) “Low 
Loss” 0,50dB

MLCQLC24OM4L 181810171 Quad LC
Kaseta ModLink 24-włóknowa 6xQuad LC MM 50/125 (OM4) “Low 
Loss” 0,50dB

MLCQLC24OM5L Zapytaj Molex Quad LC
Kaseta ModLink 24-włóknowa 6xQuad LC MM 50/125 (OM5) “Low 
Loss” 0,50dB

MLCQLC24OS2L 181810170 Quad LC Kaseta ModLink 24-włóknowa 6xQuad LC SM 9/125 (OS2)


